
Vanemuine-teatteri vierailee Suomen Kansallisoopperassa

Vierailun ohjelmassa kaksi oopperaa

Virolainen Vanemuine-teatteri vierailee Suomen Kansallisoopperassa marraskuussa. Vierailun ohjelmassa on kaksi oopperaa, Henry Purcellin
Keijukaiskuningatar (The Fairy Queen) ja Tauno Aintsin Riihiukko. Teokset ovat saavuttaneet suuren suosion Vanemuinen kotinäyttämöllä Tartossa.

William Shakespearen Kesäyön uneen pohjautuva Henry Purcellin Keijukaiskuningatar esitetään 12.11. Teos on puoliooppera, jossa Purcellin musiikki ja
Shakespearen komedia nivoutuvat toisiinsa vuorotellen. Keijukaiskuningattaren on ohjannut Saša Pepeljajev ja puvut ovat Liisi Eelmaan käsialaa.
Näyttämöllä nähdään laulusolisteja, näyttelijöitä, balettitanssijoita ja oopperakuoro. Vanemuine-teatterin sinfoniaorkesteria johtaa Lauri Sirp.

Esitys on palkittu Viron teatteriliiton vuosipalkinnolla 2012. Puheosuudet esitetään viroksi, laulut englanniksi. Esitys on tekstitetty suomeksi ja englanniksi.

Andrus Kivirähkin romaaniin pohjautuva ooppera Riihiukko esitetään vierailun toisena esityksenä 13.11. Kivirähkin samannimistä romaania on pidetty
virolaisen nykykirjallisuuden huipputeoksena, ja se on käännetty useille kielille, myös suomeksi. Tauno Aintsin säveltämän oopperan libreton on kirjoittanut
Urmas Lennuk. Riihiukko-ooppera esittelee yhteenvedon virolaisten identiteetistä orjuuden ajasta nykypäivään. Teoksessa ovat mukana niin talonpoikia
kuin erilaisia mytologisia olentojakin. Riihiukko on ironinen selitys virolaisten selviytymiselle historian tuulissa.

Oopperan on ohjannut Marko Matvere, joka esittää myös pääosan. Lavastuksen on suunnitellut Iir Hermeliin ja valaistuksen Imbi Mälk, koreografia on
Marika Aidlan käsialaa. Orkesteria johtaa Paul Mägi. Riihiukon esityskieli on viro, ja se on tekstitetty suomeksi ja englanniksi.

Vanemuine-teatteri on Viron vanhin ja suurin teatteri, jonka ohjelmisto koostuu oopperoista, baleteista ja näytelmistä. Teatteri on aloittanut toimintansa
1870, ja se toimii suuressa (valm. 1967) ja pienessä (1918) teatteritalossa Tartossa.

Henry Purcell: Keijukaiskuningatar
ke 12.11.2014 klo 19.00, Alminsali

Tauno Aints: Riihiukko
to 13.11.2014 klo 18.30, Alminsali
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